
 
 

ПРИКАЗ 

 

 

    

от 19 августа 2022  года                                                                                                        № 5/1 

«О создании комиссии по организации и контролю 

за качеством питания обучающихся  

НОУ «Православная школа «Рождество»  

в 2022-2023 учебном году»   

 
       В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы, 

усилению контроля за качеством приготовляемой пищи 

                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по организации и контролю за качеством питания обучающихся 

школы. 

2. Состав комиссии: 

 Шварц В.Ф. – председатель комиссии. 

           Члены комиссии: 

 Ананьева  Л.Ю.– материально-ответственное лицо; 

 Протасевич Н.В.. – председатель родительского комитета; 

 Корочкина Е.Г. – учитель начальных классов; 

 Рожкова Л.Ф. – медсестра школы. 

3. В обязанности членов комиссии входит: 

       - постоянный контроль качества питания; 

       - контроль качества закупаемых продуктов; 

       - объем закупаемых продуктов; 

       - соответствие сроков хранения продуктов; 

       - выход готовых блюд; 

       - соблюдение технологического процесса; 

       - чистота обеденного зала, кухни и подсобных помещений. 

4. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов, 

совещаниях при директоре и делать сообщения на общешкольных и классных 

родительских собраниях. 

5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполнительный директор НОУ 

«Православная  школа  «Рождество»                                                В.Ф. Шварц 

                 

С приказом ознакомлены:  


		2022-09-02T14:34:31+0300
	Валерия Феликсовна Шварц




